
1

ZARZĄDZENIE  NR 54
MAZOWIECKIEGO KURATORA OŚWIATY

z dnia 11 lipca  2019 r.
zmieniające zarządzenie w sprawie organizacji służby przygotowawczej 

w Kuratorium Oświaty w Warszawie

Na podstawie art. 36 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o służbie cywilnej (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 1559 ze zm.), przepisów rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 23 lipca 
2015 r. w sprawie szczegółowych warunków i sposobu dokonywania pierwszej oceny 
w służbie cywilnej (Dz. U. z 2015 r., poz. 1144) oraz § 16 ust. 1 pkt 1 Regulaminu 
Organizacyjnego Kuratorium Oświaty w Warszawie stanowiącego załącznik do zarządzenia 
Nr 27 Mazowieckiego Kuratora Oświaty z dnia 18 maja 2018 r. w sprawie ustalenia 
Regulaminu Organizacyjnego Kuratorium Oświaty w Warszawie zmienionego zarządzeniem 
Nr 31 z dnia 22 maja 2019 r. zarządza się, co następuje:

§ 1.  W zarządzeniu Nr 36 Mazowieckiego Kuratora Oświaty z dnia 3 czerwca 2019 r. 
w sprawie organizacji służby przygotowawczej w Kuratorium Oświaty w Warszawie 
wprowadza się następujące zmiany:

1)  w § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
„2. Wykłady i konsultacje, o których mowa w ust.1 prowadzą: Dyrektor Wydziału 
Rozwoju Edukacji, Dyrektor Wydziału Administracyjnego i Kadr, Dyrektor Wydziału – 
Biuro Kuratora Oświaty, pracownik ds. kadrowych w Wydziale Administracyjnym 
i Kadr, Pełnomocnik ds. kontroli i audytu, Pełnomocnik ds. obronnych, Inspektor 
ochrony danych w Kuratorium Oświaty w Warszawie, Koordynator czynności 
kancelaryjnych oraz Radca Prawny. W uzasadnionych przypadkach dyrektora wydziału 
może zastąpić wyznaczony przez niego inny pracownik wydziału. W przypadku 
nieobecności pracowników zatrudnionych na samodzielnych stanowiskach pracy 
wykładowcę wyznacza Mazowiecki Kurator Oświaty lub upoważniony przez niego 
Wicekurator.”;

2) w § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
„1. W skład Komisji Egzaminacyjnej wchodzą:

1) Pani Dorota Skrzypek - Przewodnicząca; I Mazowiecki Wicekurator Oświaty;
2) Pan Bogdan Ganowicz - Sekretarz; Pełnomocnik ds. kontroli i audytu;
3) Pan Andrzej Kulmatycki - Członek Komisji, Dyrektor Wydziału – Biuro Kuratora 

Oświaty.”;
3) § 9 otrzymuje brzmienie:

„§ 9. 1. Pracownik, który ukończył służbę przygotowawczą otrzymuje zaświadczenie 
o ukończeniu służby przygotowawczej. Wzór zaświadczenia stanowi Załącznik Nr 3.
2. Pracownik ds. kadrowych informuje bezpośredniego przełożonego pracownika 
o wyniku egzaminu, o którym mowa w § 8.”.

§ 2.   Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Wydziału Administracyjnego i Kadr.
§ 3.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

      
Mazowiecki Kurator Oświaty

             /-/
     Aurelia Michałowska


		2019-07-11T09:02:11+0000
	Aurelia Bogusława Michałowska




